Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 6, 16 fev. 2001, p. 1.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 40/GDGCA.GP, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2001

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Atribuir ao Diretor do Serviço de Contratos Administrativos a
incumbência do exame prévio de minutas de editais de licitação, contratos, acordos
ou ajustes a serem firmados pelo TST, em cumprimento ao disposto no parágrafo
único do art. 38 da Lei nº 8.666/93.

Ministro ALMIR PAZZIANOTTO PINTO

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/2857